Contratado CONSTRUTORA CIVILCAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI, porte
“EPP”, nome fantasia “CONCRETIZE BLOCOS E
PISOS DE CONCRETO”, CNPJ nº
09.295.648/0001-07, Rua João Basso, nº 105,
Letra A, Distrito Indústrial, no município de Nova
Granada/SP, Cep - 15.440-000

Valor R$ 69.600,00(sessenta e nove mil e seiscentos reais).
Data
assinatura
do
Contrato

11/05/2022

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade Pregão Presencial nº 018/2022 - Processo nº

[...]

Praça São Benedito, 417 - Centro
Nova Granada – SP

Contratado STRONGFER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, porte
“DEMAIS”, CNPJ nº 15.203.120/0001-63, com
sede a Rodovia BR - 280, nº 8450, Térreo - Avaí -
Cep - 89.270-000, Guaramirim/SC.

Valor R$ 72.791,92(setenta e dois mil, setecentos e noventa e um reais e noventa

e dois centavos).

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018

Sexta-feira, 13 de maio de 2022 Ano V | Edição nº 780 Página 3 de 3

Município de Nova Granada - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.